
 
 

GMINA PŁASKA 

Płaska, 53,16-326 Płaska 

Płaska, dnia 19.07.2024 r. 

ZPP.271.8.2.2024 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania pn.  „Dowóz dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej 

w roku szkolnym     2024/2025” – nr sprawy ZPP.271.8.2024 

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert. 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 18.07.2024 r. o godz. 12.30  

 

W postępowaniu złożono dwie oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 
Cena ofertowa  

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

razie awarii 

1.  

PODLASKA 

KOMUNIKACJA 

SAMOCHODOWA NOVA 

SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Bohaterów Monte 

Cassino 8  

15-873 Białystok 

 

 

1.980,00 zł brutto za 

jeden dzień dowozu 

dzieci;  

 

372.240,00 zł brutto – 

kwota przy kalkulacji 

łącznego kosztu 

wykonania usługi za rok 

szkolny 

2024/2025(dzienny koszt 

wykonania usługi x 188 

dni nauki szkolnej).  

 

W przypadku 

dodatkowych kursów 

przewozu dzieci na 

zawody, konkursy itp. 

stawka dowozu wynosi  

5,50 PLN brutto za 1 km 

do 2 godzin 



 
 

2. Usługi Transportowe i 

Leśne Marek Skowroński 

Gorczyca 2A, 16-326 Płaska 

1.150,00 zł brutto za 

jeden dzień dowozu 

dzieci;  

 

216.200,00 zł brutto – 

kwota przy kalkulacji 

łącznego kosztu 

wykonania usługi za rok 

szkolny 2023/2024 

(dzienny koszt wykonania 

usługi x 186 dni nauki 

szkolnej).  

 

W przypadku 

dodatkowych kursów 

przewozu dzieci na 

zawody, konkursy itp. 

stawka dowozu wynosi 

5,00 PLN brutto za 1 km 

do 2 godzin 

 

 


		2024-07-19T13:37:02+0200




